

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava schodiště před restaurací

JKSO:
Místo: Výletní zámek Větruše, Ústí nad Labem

Objednatel:

Zhotovitel: Demostav UL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 5940745

DIČ: CZ05940745

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	56 714,24
Ostatní náklady	3 000,00

Cena bez DPH	59 714,24
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 714,24	12 539,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	72 254,23
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava schodiště před restaurací

Místo: Výletní zámček Větruše, Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	56 714,24
HSV - Práce a dodávky HSV	40 292,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 756,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 359,00
997 - Přesun sutě	1 398,92
998 - Přesun hmot	778,32
PSV - Práce a dodávky PSV	16 422,00
772 - Podlahy z kamene	16 422,00
2) Ostatní náklady	3 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 714,24

ROZPOČET

Stavba: Oprava schodiště před restaurací

Místo: Výletní zámeček Větruše, Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 714,24

HSV - Práce a dodávky HSV

40 292,24

33	K	628195001	Očištění základového betonu před započítím oprav ručně	m2	14,000	142,00	1 988,00
4	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	14,000	412,00	5 768,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 359,00

3	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m2	14,000	250,00	3 500,00
30	K	978015391	Řezání kamenných desek schodiště ručně kotoučovou pilou	bm	3,500	626,00	2 191,00
1	K	979071122R	<i>Dodávka kamenných desek schodiště</i>	m2	14,000	1 390,00	19 460,00
5	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	14,000	372,00	5 208,00

997 - Přesun sutě

1 398,92

23	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,328	890,00	291,92
24	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	3,280	22,00	72,16
25	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,328	745,00	244,36
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,328	969,00	317,83
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,328	1 441,00	472,65

998 - Přesun hmot

778,32

28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,414	1 880,00	778,32
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 422,00

772 - Podlahy z kamene

16 422,00

20	K	772211312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene měkkého tl do 30 mm	m2	17,000	966,00	16 422,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------